Проект

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

июнь 2021 г.

г. Ипатово

№
О внесении изменений в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 января 2021 г. № 13-р
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 января 2021 г. № 13-р «О создании рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий Ипатовского городского округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках реализации муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 годы», следующее изменение:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.».
2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                      В.Н. Шейкина